



I.M. Holding Oksbøl ApS

Rylevænget 2
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 15928298

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2021

Inge Loklindt Bundgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.M. Holding Oksbøl ApS

Rylevænget 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15928298

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Inge Loklindt Bundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med sidste år i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvori aktiviteten består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat har udgjort et underskud på 180 t.kr. mod et overskud på 54 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (14.367) | (12.897) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (309.534) | (74.853) |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 177.056 | 178.132 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 7 | 0 |
| Resultat før skat | | (146.838) | 90.382 |
| Skat af årets resultat | 2 | (33.254) | (36.352) |
| Årets resultat | | (180.092) | 54.030 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | | (290.692) | (53.970) |
| Resultatdisponering | | (180.092) | 54.030 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 36.874 |
| Finansielle aktiver | 3 | 0 | 36.874 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 36.874 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.726.612 | 2.984.378 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 18.322 | 1.440 |
| Tilgodehavender | | 2.744.934 | 2.985.818 |
| Omsætningsaktiver | | 2.744.934 | 2.985.818 |
| Aktiver | | 2.744.934 | 3.022.692 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.341.280 | 2.631.972 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital | | 2.651.880 | 2.939.972 |
| Skyldig selskabsskat | | 46.702 | 36.352 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 46.702 | 36.352 |
| Skyldig selskabsskat | | 36.352 | 36.368 |
| Anden gæld | | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 46.352 | 46.368 |
| Gældsforpligtelser | | 93.054 | 82.720 |
| Passiver | | 2.744.934 | 3.022.692 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 2.631.972 | 108.000 | 2.939.972 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | (290.692) | 110.600 | (180.092) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.341.280 | 110.600 | 2.651.880 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------|----------|----------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige finansielle indtægter | 7 | 0 |
| | 7 | 0 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 35.792 | 36.352 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (2.538) | 0 |
| | 33.254 | 36.352 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 263.120 |
| Kostpris ultimo | 263.120 |
| Andre reguleringer | 272.660 |
| Opskrivninger ultimo | 272.660 |
| Nedskrivninger primo | (226.246) |
| Andel af årets resultat | (309.534) |
| Nedskrivninger ultimo | (535.780) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| I.M. Finans ApS | Esbjerg | ApS | 82 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
